
                                           Ministero dell’Istruzione 

Istituto Comprensivo Lanzara 
Via Calvanese, n. 22 - 84083 Lanzara – Castel San Giorgio (SA) 

CF: 80028610659 - Tel. 081 5162111 
email saic84600r@istruzione.it - saic84600r@pec.istruzione.it 

 

 

                                                                          

 Agli aspiranti supplenti  docenti e ATA                   
A tutte le scuole della provincia di Salerno 

(scuole.sa@istruzione.it) 
Al Sito Web 

 
 

Oggetto: Regolamentazione presentazione domande di messa a disposizione (MAD) per stipula 
eventuali contratti di lavoro a tempo determinato per posti di insegnamento normali, sostegno 
e posti di personale ATA a.s. 2022/23 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D.M. n.131/2007” Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale docente 
ed educativo”; 
VISTO il D.M. n.430/2000” Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale 
ATA; 
CONSIDERATA la necessità di regolamentare la procedura di presentazione delle domande di 
messa a disposizione (MAD) per l’a.s. 2022/23 

 
DISPONE 

 
che le domande di messa a disposizione (MAD) per tutte le tipologie di posto  relative all’a.s. 
2022/2023  saranno accettate solo se pervenute nel periodo compreso tra l’1/09/2022 ed il 
20/09/2022. Inoltre, al fine di una corretta gestione delle  suddette domande, saranno prese in 
considerazione esclusivamente  le MAD inoltrate tramite l’apposito LINK: 
https://mad.portaleargo.it/#!home raggiungibile sul sito della scuola nella sezione “ARGO 
MAD”, in cui gli aspiranti supplenti,  docenti e ATA,  potranno inserire la propria messa a 
disposizione, che sarà poi archiviata automaticamente nel sistema. 
Le istanze  pervenute  precedentemente  o successivamente alle date indicate o con diversa 
modalità di inoltro non saranno prese in considerazione. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Ventura 

Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

 dell’Amministrazione 

Digitale e normativa connessa 

 

 

mailto:saic84600r@istruzione.it
mailto:saic84600r@pec.istruzione.it
mailto:scuole.sa@istruzione.it
https://mad.portaleargo.it/#!home



		2022-07-14T10:06:57+0200
	MARIA VENTURA




